
ZARZĄDZENIE  NR OR.0050.22.2013

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 18 lutego 2013 r.

w  sprawie  upoważnienia  pracownika  do  załatwiania  spraw  w zakresie  zagospodarowania 

przestrzennego

Na  podstawie  art.  268a   ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania 

administracyjnego (Dz. U.  z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§  1.  Upoważnia  się  Pana  Marcina  Radeberg-Skorzysko  –  kierownika  biura  d/s 

zagospodarowania przestrzennego w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku do:

1)  potwierdzania  za  zgodność  z  oryginałem kopii  dokumentów  związanych  ze  sporządzaniem 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz studiów uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego kierowanych do organu nadzoru;

2)  podpisywania  pism  w  sprawach  związanych  ze  sporządzaniem  miejscowych  planów 

zagospodarowania  przestrzennego  oraz  studiów  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania 

przestrzennego, takich jak:

a) zawiadomienia o przystąpieniu do sporządzania miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego i studiów uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego;

b) wystąpienia o opinie i uzgodnienia;

c)  wystąpienia o zgody na przeznaczenie gruntów rolnych i  leśnych na cele  nierolnicze 

i nieleśne;

d) zażalenia i odwołania w ww. sprawach.

3)  wydawania  zaświadczeń  o  przeznaczeniu  terenów  w  miejscowym planie  zagospodarowania 

przestrzennego;

4) wydawania wypisów i wyrysów z miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.  

5) wydawania zaświadczeń o zgodności zamierzonego sposobu użytkowania obiektu budowlanego 

lub jego części z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr OR.0050.14.2013 z dnia 14 stycznia 2013 roku w sprawie 

upoważnienia pracownika do wydawania decyzji administracyjnych i zaświadczeń.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


